  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
27,90 €IMPORTE TOTAL:
8,50 4,85 (21%) 27,90 €23,05
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 1.457
Fecha: 15/02/2024
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
21394734L
Jose Alfonso garcia Cases
Avenida Julian Besteiro Nº 12, Blq.2, 3ºB
03008 Alicante
Provincia
España - Península
Nº Factura: 199.876
Cliente: 11194
CONDENSADOR 10 uF, 100 V 5 0,15 € 0,75 €002E10/100
CONDENSADOR 10 uF, 35 V 5 0,15 € 0,75 €002E10/35
CONDENSADOR 10 uF, 400 V 5 0,25 € 1,25 €002E10/400
CONDENSADOR 33 uF, 450 V 3 0,85 € 2,55 €002E33/450
CONDENSADOR 47 uF, 25 V 5 0,15 € 0,75 €002E47/25
CONDENSADOR 47 uF, 35 V 5 0,10 € 0,50 €002E47/35
CONDENSADOR 47 uF, 63 V 5 0,20 € 1,00 €002E47/63
BASE RCA CHASIS HEMBRA NEGRO 10.579/N 4 0,30 € 1,20 €88810579/N
BASE RCA CHASIS HEMBRA ROJO 10.579/R 4 0,30 € 1,20 €88810579/R
PILA BOTON 3V LITIO CR2032 GP 3 1,00 € 3,00 €123CR2032
PILA BOTON 3V LITIO CR3032 1 2,95 € 2,95 €123CR3032
PILA 6LR61 9V ALKALINA GP BLISTER 2 1,75 € 3,50 €123GP1604ETA21-2GSB1